SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 122/2018

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor visitante do
Instituto de Geografia – IGUFU – Área: Geotecnologias.

Classificado No de inscrição Nome do Candidato Nota Final

1o Lugar 1221001/18 Elivelton da Silva Fonseca 34,6

2o Lugar 1221002/18 Carla Rodrigues Santos 31,4

3o Lugar 1221003/18 Gustavo Sobreiro Santos 19,6

4o Lugar 1221005/18 Naíssa Luz 8,5

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Geotecnologias.

Nº de Inscrição Nome do Candidato Avaliação das Atividades Didáticas

Nota

Ex. 1

Nota

Ex. 2

Nota

Ex. 3

Média

Final

1221001/18 Elivelton da Silva Fonseca 34,6 34,6 34,6 34,6

1221002/18 Carla Rodrigues Santos 31,4 31,4 31,4 31,4

1221003/18 Gustavo Sobreiro Santos 19,6 19,6 19,6 19,6

1221005/18 Naíssa Luz 8,5 8,5 8,5 8,5

Uberlândia, 19 de julho de 2018.